Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716

email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: www.altafloresta.mt.leg.br

REQUERIMENTO N. 003/2021

Autoria: Vereadores Adelson da Silva Rezende e Leonice Klaus dos Santos

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA
FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR OSLEN DIAS
DOS SANTOS

Os Vereadores que a este subscrevem

REQUEREM, nos termos regimentais, após ser consultado o Douto e Soberano
Plenário, que seja oficiado o Secretário de Saúde Laureano Barella, que seja
encaminhado a esta Casa de Leis relatório dos medicamentos básicos essenciais
e permanentes nas Unidades Básicas de Saúde e Farmácia Básica, devendo
conter os nomes dos medicamentos e quantidade existentes, bem como, se está
sendo feito levantamento para aquisição. Tal pedido foi feito através de ofício de
gabinete 001/2021.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões.
Alta Floresta - MT., 28 de janeiro de 2021.

 Adelson da Silva Rezende Leonice Klaus dos Santos

 Vereador Vereadora